
別紙２

７月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（２３２名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

1 1595951 ７月１日（金） 都内 30代 女性 39 1732848 ７月１６日（土） 都内 30代 女性

2 1599038 ７月２日（土） 都内 70代 女性 40 1736084 ７月１６日（土） 都内 20代 女性

3 1611473 ７月５日（火） 都内 20代 男性 41 1741688 ７月１６日（土） 都内 40代 男性

4 1614239 ７月６日（水） 都内 70代 男性 42 1747717 ７月１６日（土） 都内 40代 女性

5 1614588 ７月６日（水） 都外 10代 女性 43 1749081 ７月１７日（日） 都内 30代 男性

6 1615860 ７月６日（水） 都内 60代 女性 44 1752418 ７月１７日（日） 都内 50代 女性

7 1623029 ７月７日（木） 都内 10代 男性 45 1760683 ７月１７日（日） 都内 80代 男性

8 1625865 ７月７日（木） 都内 50代 男性 46 1764557 ７月１７日（日） 都内 50代 男性

9 1629559 ７月７日（木） 都内 10代 男性 47 1772653 ７月１８日（月） 都内 60代 男性

10 1629569 ７月７日（木） 都内 10歳未満 男性 48 1773614 ７月１８日（月） 都内 40代 女性

11 1629583 ７月７日（木） 都内 40代 男性 49 1774004 ７月１８日（月） 都内 10代 女性

12 1629593 ７月７日（木） 都内 40代 女性 50 1777126 ７月１８日（月） 都内 50代 女性

13 1633590 ７月８日（金） 都内 40代 男性 51 1777631 ７月１８日（月） 都外 30代 男性

14 1635255 ７月８日（金） 都内 40代 男性 52 1778404 ７月１９日（火） ― 40代 女性

15 1642717 ７月９日（土） 都内 90代 女性 53 1778504 ７月１９日（火） 都内 10代 女性

16 1646975 ７月９日（土） 都内 10歳未満 男性 54 1779531 ７月１９日（火） 都内 50代 女性

17 1656937 ７月１０日（日） 都内 30代 男性 55 1781171 ７月１９日（火） 都内 40代 女性

18 1661819 ７月１１日（月） 都外 70代 男性 56 1781380 ７月１９日（火） 都内 20代 女性

19 1662137 ７月１１日（月） 都外 20代 男性 57 1782882 ７月１９日（火） 都内 20代 女性

20 1664288 ７月１１日（月） 都内 80代 男性 58 1783373 ７月１９日（火） 都内 40代 女性

21 1666189 ７月１２日（火） 都内 70代 女性 59 1783769 ７月１９日（火） 都内 30代 女性

22 1668578 ７月１２日（火） 都内 40代 男性 60 1783950 ７月１９日（火） 都外 10代 女性

23 1670048 ７月１２日（火） 都外 60代 男性 61 1794248 ７月２０日（水） 都内 20代 男性

24 1679237 ７月１３日（水） 都内 80代 女性 62 1794694 ７月２０日（水） 都内 20代 男性

25 1681609 ７月１３日（水） 都内 50代 男性 63 1794874 ７月２０日（水） 都内 30代 女性

26 1681747 ７月１３日（水） 都内 90代 女性 64 1794877 ７月２０日（水） 都内 20代 女性

27 1694432 ７月１４日（木） 都内 80代 男性 65 1794938 ７月２０日（水） 都内 10代 女性

28 1697045 ７月１４日（木） 都内 20代 女性 66 1794939 ７月２０日（水） 都内 20代 女性

29 1697517 ７月１４日（木） 都内 10歳未満 女性 67 1794972 ７月２０日（水） 都内 20代 女性

30 1698932 ７月１４日（木） 都内 80代 女性 68 1795118 ７月２０日（水） 都内 20代 女性

31 1703451 ７月１４日（木） 都内 30代 男性 69 1795189 ７月２０日（水） 都内 30代 女性

32 1709859 ７月１５日（金） 都内 90代 女性 70 1795220 ７月２０日（水） 都内 60代 女性

33 1710257 ７月１５日（金） 都内 30代 女性 71 1795258 ７月２０日（水） 都内 20代 男性

34 1713736 ７月１５日（金） 都内 10歳未満 男性 72 1795549 ７月２０日（水） 都内 10歳未満 女性

35 1726495 ７月１５日（金） 都内 40代 女性 73 1795751 ７月２０日（水） 都内 10歳未満 男性

36 1729164 ７月１６日（土） 都内 50代 女性 74 1801673 ７月２０日（水） 都内 10歳未満 男性

37 1729905 ７月１６日（土） 都内 50代 女性 75 1807479 ７月２０日（水） 都内 10代 男性

38 1731530 ７月１６日（土） 都内 30代 女性 76 1808274 ７月２０日（水） 都内 50代 女性



№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

77 1810282 ７月２１日（木） 都内 10歳未満 男性 119 1853744 ７月２２日（金） ― 60代 女性

78 1811197 ７月２１日（木） 都内 10歳未満 男性 120 1854471 ７月２２日（金） 都内 40代 男性

79 1811389 ７月２１日（木） 都内 50代 女性 121 1861961 ７月２２日（金） 都内 30代 男性

80 1818262 ７月２１日（木） 都内 30代 女性 122 1863123 ７月２２日（金） 都内 50代 男性

81 1818354 ７月２１日（木） 都内 40代 男性 123 1864288 ７月２２日（金） 都内 10代 女性

82 1818447 ７月２１日（木） 都内 40代 男性 124 1873151 ７月２２日（金） 都内 40代 男性

83 1818527 ７月２１日（木） 都内 50代 男性 125 1874146 ７月２２日（金） 都内 80代 女性

84 1818639 ７月２１日（木） 都内 60代 男性 126 1874960 ７月２２日（金） 都内 40代 男性

85 1818650 ７月２１日（木） 都内 10代 女性 127 1876576 ７月２３日（土） 都内 30代 男性

86 1818668 ７月２１日（木） 都内 40代 女性 128 1877761 ７月２３日（土） 都内 10歳未満 女性

87 1818721 ７月２１日（木） 都内 30代 男性 129 1878642 ７月２３日（土） 都外 10代 男性

88 1818739 ７月２１日（木） 都内 50代 女性 130 1881324 ７月２３日（土） 都内 50代 男性

89 1818778 ７月２１日（木） 都内 20代 女性 131 1882467 ７月２３日（土） 都外 20代 女性

90 1818827 ７月２１日（木） 都内 60代 女性 132 1883022 ７月２３日（土） 都内 70代 女性

91 1818866 ７月２１日（木） 都内 30代 男性 133 1886250 ７月２３日（土） 都内 60代 男性

92 1818875 ７月２１日（木） 都内 20代 男性 134 1886798 ７月２３日（土） 都内 10歳未満 男性

93 1818954 ７月２１日（木） 都内 20代 女性 135 1887442 ７月２３日（土） 都内 90代 男性

94 1825235 ７月２１日（木） 都内 10歳未満 女性 136 1888281 ７月２３日（土） 都内 60代 男性

95 1829089 ７月２１日（木） 都外 20代 女性 137 1891729 ７月２３日（土） 都内 80代 男性

96 1829118 ７月２１日（木） 都内 30代 男性 138 1896519 ７月２３日（土） 都内 50代 男性

97 1831455 ７月２１日（木） 都内 50代 男性 139 1902629 ７月２３日（土） 都内 40代 男性

98 1838696 ７月２１日（木） ― 80代 男性 140 1903967 ７月２３日（土） 都内 10歳未満 女性

99 1838999 ７月２１日（木） 都内 30代 女性 141 1907804 ７月２３日（土） 都内 40代 男性

100 1842443 ７月２２日（金） 都内 60代 女性 142 1911047 ７月２４日（日） 都内 10歳未満 男性

101 1843345 ７月２２日（金） 都内 20代 男性 143 1914464 ７月２４日（日） 都内 90代 女性

102 1844989 ７月２２日（金） 都内 10代 女性 144 1915255 ７月２４日（日） 都内 60代 女性

103 1845084 ７月２２日（金） 都内 70代 男性 145 1916435 ７月２４日（日） 都内 50代 女性

104 1846954 ７月２２日（金） 都内 70代 男性 146 1917685 ７月２４日（日） 都内 10歳未満 女性

105 1849247 ７月２２日（金） 都内 40代 女性 147 1917828 ７月２４日（日） 都内 20代 男性

106 1851169 ７月２２日（金） 都内 50代 男性 148 1917870 ７月２４日（日） 都内 30代 女性

107 1851207 ７月２２日（金） 都内 20代 男性 149 1919259 ７月２４日（日） 都内 80代 女性

108 1851221 ７月２２日（金） 都内 30代 男性 150 1920339 ７月２４日（日） ― 10歳未満 男性

109 1851300 ７月２２日（金） 都内 40代 女性 151 1923011 ７月２４日（日） 都内 10歳未満 男性

110 1851313 ７月２２日（金） 都内 40代 女性 152 1924914 ７月２４日（日） 都内 60代 男性

111 1851682 ７月２２日（金） 都内 50代 女性 153 1924916 ７月２４日（日） ― 40代 女性

112 1851814 ７月２２日（金） 都内 40代 男性 154 1924980 ７月２４日（日） 都内 40代 女性

113 1851834 ７月２２日（金） 都内 30代 女性 155 1925521 ７月２４日（日） 都内 20代 女性

114 1851895 ７月２２日（金） 都内 20代 女性 156 1926592 ７月２４日（日） 都内 20代 男性

115 1851906 ７月２２日（金） 都内 20代 男性 157 1934950 ７月２４日（日） 都内 60代 男性

116 1852381 ７月２２日（金） 都外 20代 女性 158 1940699 ７月２５日（月） 都内 30代 男性

117 1852666 ７月２２日（金） 都内 30代 女性 159 1944188 ７月２５日（月） 都内 20代 女性

118 1853102 ７月２２日（金） 都内 90代 女性 160 1944193 ７月２５日（月） 都外 20代 男性



№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

161 1946441 ７月２５日（月） 都外 30代 男性 197 2048851 ７月２８日（木） 都内 40代 女性

162 1947033 ７月２５日（月） 都内 20代 男性 198 2063752 ７月２９日（金） 都内 40代 男性

163 1948200 ７月２５日（月） 都内 50代 男性 199 2069464 ７月２９日（金） ― 50代 男性

164 1948737 ７月２５日（月） 都内 90代 女性 200 2074980 ７月２９日（金） 都内 50代 女性

165 1949071 ７月２５日（月） 都内 40代 男性 201 2075184 ７月２９日（金） 都外 10歳未満 男性

166 1950577 ７月２５日（月） 都内 40代 女性 202 2081664 ７月２９日（金） 都内 30代 男性

167 1954368 ７月２５日（月） 都外 30代 男性 203 2081835 ７月２９日（金） ― 50代 男性

168 1960055 ７月２６日（火） 都内 60代 女性 204 2083469 ７月２９日（金） ― 40代 女性

169 1961678 ７月２６日（火） 都内 30代 男性 205 2087198 ７月２９日（金） ― 50代 女性

170 1963796 ７月２６日（火） 都内 80代 女性 206 2095154 ７月２９日（金） 都内 20代 女性

171 1967205 ７月２６日（火） ― 60代 女性 207 2096265 ７月２９日（金） 都内 40代 女性

172 1967240 ７月２６日（火） 都内 80代 女性 208 2097863 ７月３０日（土） 都内 20代 男性

173 1967952 ７月２６日（火） 都内 60代 男性 209 2097978 ７月３０日（土） 都内 10代 男性

174 1967961 ７月２６日（火） ― - 男性 210 2098872 ７月３０日（土） 都内 90代 女性

175 1968010 ７月２６日（火） ― 60代 女性 211 2101329 ７月３０日（土） 都外 50代 男性

176 1968307 ７月２６日（火） ― - 男性 212 2102580 ７月３０日（土） 都内 40代 男性

177 1968392 ７月２６日（火） ― - 男性 213 2104174 ７月３０日（土） 都内 50代 男性

178 1968490 ７月２６日（火） ― - 男性 214 2105992 ７月３０日（土） 都内 40代 女性

179 1972782 ７月２６日（火） 都内 80代 男性 215 2107036 ７月３０日（土） 都内 30代 男性

180 1978467 ７月２６日（火） 都内 60代 男性 216 2109394 ７月３０日（土） 都内 10代 男性

181 1996332 ７月２７日（水） 都内 50代 男性 217 2111560 ７月３０日（土） 都内 50代 女性

182 1998730 ７月２７日（水） 都内 10歳未満 男性 218 2114811 ７月３０日（土） 都外 30代 男性

183 1999735 ７月２７日（水） 都内 10代 男性 219 2116032 ７月３０日（土） 都外 40代 男性

184 1999785 ７月２７日（水） 都内 60代 男性 220 2119266 ７月３０日（土） 都内 40代 男性

185 2009523 ７月２７日（水） ― 60代 男性 221 2120150 ７月３０日（土） 都内 30代 男性

186 2014684 ７月２７日（水） 都内 40代 女性 222 2125328 ７月３０日（土） 都内 70代 男性

187 2025382 ７月２８日（木） 都外 30代 男性 223 2130449 ７月３０日（土） 都内 50代 女性

188 2026667 ７月２８日（木） 都内 20代 女性 224 2132423 ７月３１日（日） 都内 10代 女性

189 2030097 ７月２８日（木） 都内 80代 女性 225 2134524 ７月３１日（日） 都内 90代 女性

190 2033165 ７月２８日（木） 都内 30代 男性 226 2136119 ７月３１日（日） 都内 20代 男性

191 2033584 ７月２８日（木） ― 70代 男性 227 2138123 ７月３１日（日） 都内 30代 女性

192 2036506 ７月２８日（木） 都内 10歳未満 女性 228 2150356 ７月３１日（日） 都内 10代 男性

193 2042602 ７月２８日（木） 都外 30代 男性 229 2150961 ７月３１日（日） 都内 70代 女性

194 2044314 ７月２８日（木） 都内 50代 男性 230 2152675 ７月３１日（日） 都内 20代 男性

195 2045198 ７月２８日（木） 都内 20代 女性 231 2154848 ７月３１日（日） 都内 10歳未満 女性

196 2046382 ７月２８日（木） 都内 20代 男性 232 2155791 ７月３１日（日） 都内 60代 男性



２　日ごと修正内訳

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等

を除く

患者数

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等
患者総数 総数累計

うち

都外検体･

他県ｾﾝﾀｰ等

うち

都外検体･

他県ｾﾝﾀｰ等

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等

を除く

患者数

都外検体・

他県ｾﾝﾀｰ等
患者総数 総数累計 修正前 修正後

7月1日(金) 3,515 31 3,546 1,602,319 ▲ 1 3,514 31 3,545 1,602,318 2,736.4 2,736.3

7月2日(土) 3,580 36 3,616 1,605,935 ▲ 1 3,579 36 3,615 1,605,933 2,944.6 2,944.3

7月3日(日) 3,760 28 3,788 1,609,723 0 3,760 28 3,788 1,609,721 3,199.4 3,199.1

7月4日(月) 2,739 33 2,772 1,612,495 0 2,739 33 2,772 1,612,493 3,379.1 3,378.9

7月5日(火) 5,270 32 5,302 1,617,797 ▲ 1 5,269 32 5,301 1,617,794 3,778.1 3,777.7

7月6日(水) 8,318 23 8,341 1,626,138 ▲ 3 8,315 23 8,338 1,626,132 4,426.6 4,425.7

7月7日(木) 8,480 49 8,529 1,634,667 ▲ 6 8,474 49 8,523 1,634,655 5,127.7 5,126.0

7月8日(金) 8,728 49 8,777 1,643,444 ▲ 2 8,726 49 8,775 1,643,430 5,875.0 5,873.1

7月9日(土) 9,662 54 9,716 1,653,160 ▲ 2 9,660 54 9,714 1,653,144 6,746.4 6,744.4

7月10日(日) 9,441 41 9,482 1,662,642 ▲ 1 9,440 41 9,481 1,662,625 7,559.9 7,557.7

7月11日(月) 6,179 52 6,231 1,668,873 ▲ 3 6,176 52 6,228 1,668,853 8,054.0 8,051.4

7月12日(火) 11,461 50 11,511 1,680,384 ▲ 3 11,458 50 11,508 1,680,361 8,941.0 8,938.1

7月13日(水) 16,820 58 16,878 1,697,262 ▲ 3 16,817 58 16,875 1,697,236 10,160.6 10,157.7

7月14日(木) 16,584 78 16,662 1,713,924 ▲ 5 16,579 78 16,657 1,713,893 11,322.4 11,319.7

7月15日(金) 18,964 95 19,059 1,732,983 ▲ 4 18,960 95 19,055 1,732,948 12,791.3 12,788.3

7月16日(土) 18,839 80 18,919 1,751,902 ▲ 7 18,832 80 18,912 1,751,860 14,106.0 14,102.3

7月17日(日) 17,669 121 17,790 1,769,692 ▲ 4 17,665 121 17,786 1,769,646 15,292.9 15,288.7

7月18日(月) 12,603 93 12,696 1,782,388 ▲ 5 12,598 93 12,691 1,782,337 16,216.4 16,212.0

7月19日(火) 10,835 183 11,018 1,793,406 ▲ 9 10,826 183 11,009 1,793,346 16,146.0 16,140.7

7月20日(水) 20,138 263 20,401 1,813,807 ▲ 16 20,122 263 20,385 1,813,731 16,649.3 16,642.1

7月21日(木) 31,514 364 31,878 1,845,685 ▲ 23 ▲ 1 31,492 363 31,855 1,845,586 18,823.0 18,813.3

7月22日(金) 34,580 415 34,995 1,880,680 ▲ 27 34,553 415 34,968 1,880,554 21,099.6 21,086.6

7月23日(土) 32,382 316 32,698 1,913,378 ▲ 15 ▲ 1 32,368 315 32,683 1,913,237 23,068.0 23,053.9

7月24日(日) 27,394 718 28,112 1,941,490 ▲ 16 ▲ 1 27,379 717 28,096 1,941,333 24,542.6 24,526.7

7月25日(月) 21,693 694 22,387 1,963,877 ▲ 10 ▲ 1 21,684 693 22,377 1,963,710 25,927.0 25,910.4

7月26日(火) 30,791 802 31,593 1,995,470 ▲ 13 30,778 802 31,580 1,995,290 28,866.3 28,849.1

7月27日(水) 28,759 277 29,036 2,024,506 ▲ 6 28,753 277 29,030 2,024,320 30,099.9 30,084.1

7月28日(木) 39,545 861 40,406 2,064,912 ▲ 11 39,534 861 40,395 2,064,715 31,318.1 31,304.1

7月29日(金) 35,612 1,202 36,814 2,101,726 ▲ 10 ▲ 1 35,603 1,201 36,804 2,101,519 31,578.0 31,566.4

7月30日(土) 32,123 1,343 33,466 2,135,192 ▲ 16 32,107 1,343 33,450 2,134,969 31,687.7 31,676.0

7月31日(日) 30,196 1,345 31,541 2,166,733 ▲ 9 30,187 1,345 31,532 2,166,501 32,177.6 32,166.9

合　計 558,174 9,786 567,960 0 0 ▲ 232 ▲ 5 557,947 9,781 567,728

7日間平均（総数）

公表日

修正前 追加 削除 修正後


